
ZARZĄDZENIE nr 24/2022  
Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 14 marca 2022 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową w Nakomiadach 
umowy użyczenia z Lokalną Grupą Działania „Barcja” na grunt o powierzchni 15m2 
zlokalizowany na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 126/1 obręb Nakomiady, 
będącej w trwałym zarządzie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy               
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.                   
z 2021 r. poz.1899 ze zm.) Wójt Gminy Kętrzyn zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia gruntu o pow. 15,0 m2 

zlokalizowanego na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 126/2 obręb 

Nakomiady, na okres od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2029 roku, pomiędzy 

Szkołą Podstawową w Nakomiadach, a Lokalną Grupą Działania „Barcja” w Kętrzynie. 

Nieruchomość ta jest własnością Gminy Kętrzyn, w trwałym zarządzie Szkoły 
Podstawowej w Nakomiadach. 

 
§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu  w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

 

 
Wójt Gminy Kętrzyn 
/-/ Paweł Bobrowski 

 
 


